
ROMÂNIA             

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN       

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 19 

din 17 ianuarie 2011 

 

privind constituirea grupului de lucru pentru  stabilirea şi coordonarea activităţii  

Asociaţiei „Produs de Cluj" 

 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 755/ 17.01.2011 întocmit de către Serviciul Juridic, 

Contencios Administrativ prin care se propune constituirea grupului de lucru pentru  stabilirea şi 

coordonarea activităţii Asociaţiei „Produs de Cluj" 

    În conformitate cu  prevederile : 

- art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1.  (1) Se constituie grupul de lucru pentru  stabilirea şi coordonarea activităţii 

Asociaţiei „Produs de Cluj", în următoarea componenţă: 

Preşedinte: - Cîineanu Ligia - consilier, Consiliului Judeţean Cluj, secretar al Consiliului 

Director al Asociaţiei; 

Membrii: - Luca Emil -  director general, S.C. Centrul AgroTransilvania Cluj S.A., 

Consiliul Judeţean Cluj; 

- Groza Tiberiu - director, Centrul Judeţean pentru Conservarea şi Promovarea Culturii 



Tradiţionale Cluj 

- Ţărmure Radu - director general,  S.C. "CLUJANA" S.A.  

- Raţiu Radu - expert, Consiliului Judeţean Cluj; 

 - Iliescu Ştefan - şef serviciu, Serviciul Juridic-Contencios Administrativ, Consiliul 

Judeţean Cluj; 

- Şchiop Cristina - şef serviciu, Serviciul Financiar Contabil, Consiliul Judeţean Cluj; 

- Câmpean Smaranda - consilier, Serviciul Relaţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj;  

- Găbudean Călin - Regia Autonomă Aeroportul Internaţional Cluj-Napoca; 

 - Popa Dorel - S.C. "COMPANIA DE APA SOMES" S.A. 

- Peter Valentin - director adjunct, S.C. TETAROM S.A. 

 

 (2) Responsabilitatile persoanelor nominalizate la alin.1 constau în identificarea 

soluţiilor optime pentru atingerea scopului declarat şi îndeplinirea obiectivelor stabilite ale 

Asociaţiei „Produs de Cluj". 

Art. 2. Prezenta dispoziţie are caracter individual.  

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează grupul de lucru constituit conform art. 1. (1)  

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică membrilor grupului de lucru  şi  Prefectului 

Judeţului Cluj. 

                           

 

                                                            A V I Z A T : 

 P R E Ş E D I N T E ,                SECRETAR AL JUDEŢULUI , 

       ALIN TIŞE                                           SIMONA 

GACI 

 

 


